COMISION ESTATAL DE GARANTIA DE ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA (CEGAIP)

SAN LUIS POTOSI
Ceqalp Estados de Resultados

Del 01/jun./2025 al 30/jun./2025

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LLA DEUDA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/jun. al 30/jun./2025

$806.74

$806.74
$2,743,707.00

§2,743,707.00

$2.743,707.00
$0.00

$2,744,513.74

$1,836,397.95
$1,770,367 .46
$14,736.81

$51,293.68
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$1,836,397.95

$908,115.79

0.02%

0.02%
99.97%

99.97%

99.97%
0.00%

100.00%

66.91%
64.50%
0.53%

1.86%
0.00%

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

66.91%

33.08%

ACUMULADO %
01/ene al 30/jun./2025
$355,078.85 2.63%
$355,078.85 2.63%
$13,107,598.98 97.36%
$13,107,598.98 97.36%
$13,107,598.98 97.36%
$0.00 0.00%
$13,462,677.83 100.00%
$12,221,213.45 90.77%
$11,501,029.08 85.42%
$76,601.34 0.56%
$643,493.03 4.77%
$0.00 0.00%
$0.00 0.00%
$0.00 0.00%
$0.00 0.00%
$0.00 0.00%
$12,221,213.45 90.77%
$1,241,464.38 9.22%

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor.
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C.P. ANAHI GU UPE CARDENAS JACOB)
ENTE ADMINISTRATIVA
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C.P. MAYRA MARTINEZ MARTINEZ

AUXILIAR ADMINISTRATIVA



