## COMISION ESTATAL DE GARANTIA DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA (CEGAIP)



## SAN LUIS POTOSI Estados de Resultados

Del 01/jun./2025 al 30/jun./2025

	PERIODO	%	ACUMULADO	%
	1/jun. al 30/jun./2025		01/ene al 30/jun./2025	
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS				
INGRESOS DE GESTIÓN	\$806.74	0.02%	\$355,078.85	2.63%
APROVECHAMIENTOS	\$806.74	0.02%	\$355,078.85	2.63%
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS	\$2,743,707.00	99.97%	\$13,107,598.98	97.36%
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$2,743,707.00	99.97%	\$13,107,598.98	97.36%
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES	\$2,743,707.00	99.97%	\$13,107,598.98	97.36%
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%
Total de Ingresos	\$2,744,513.74	100.00%	\$13,462,677.83	100.00%
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS				
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$1,836,397.95	66.91%	\$12,221,213.45	90.77%
SERVICIOS PERSONALES	\$1,770,367.46	64.50%	\$11,501,029.08	85,42%
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$14,736.81	0.53%	\$76,691.34	0.56%
SERVICIOS GENERALES	\$51,293.68	1.86%	\$643,493.03	4.77%
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%
INVERSI?N P?BLICA	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%
Total de Gastos y otras Perdidas	\$1,836,397.95	66.91%	\$12,221,213.45	90.77%
Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio	\$908,115.79	33.08%	\$1,241,464.38	9.22%

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

JOSE GERARDO NAVARRO ALVISO

COMISIONADO PRESIDENTE

C.P. GABRIELA LO

DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

C.P. ANAHI GUADALUPE CÁRDENAS JACOBO

ASISTENTE ADMINISTRATIVA

C.P. MAYRA MARTINEZ MARTINEZ

AUXILIAR ADMINISTRATIVA